Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово Рязанской области

РЕШЕНИЕ

	31 июля 2023 г.

	                   № 75/265

г. Сасово
О  регистрации кандидата в депутаты  Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва Куприянова Максима Сергеевича выдвинутого в порядке самовыдвижения
по одномандатному избирательному округу № 3

     Проверив документы на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого  созыва, Куприянова Максима Сергеевича, на соблюдение требований статей 26,33,34 Закона Рязанской области от 05.08.2011 года№ 63-ОЗ «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской области», выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 3. Руководствуясь статьей 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской области», Территориальная  избирательная  комиссия город Сасово
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Зарегистрировать Куприянова Максима Сергеевича кандидатом в депутаты  Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 в        17 часов 02  минуты 31 июля  2023 года.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Куприянову Максиму Сергеевичу удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования-городской округ г. Сасово Рязанской области в разделе территориальная избирательная комиссия г.Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии  г. Сасово                               ___________       Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  г. Сасово                                ____________      Г.В.   Гуляева